

فرماندار تبریز ساز و کار انتخاب شهردار را تشریح کرد

نخستین جلسه، نسبت به انتخاب شهردار نیز اقدام نمایند. منظور مقنن در قانون مذکور این است که شوراها اسلامی شهر در هر دوره باید پس از به رسمیت یافتن جلسه، اعم از اینکه مدت چهار ساله خدمت شهردار فعلی به اتمام رسیده و یا نرسیده باشند نسبت به انتخاب شهردار اقدام نمایند.

این مقام مسئول عنوان کرد: با توجه به اینکه، فرآیند فوق مستلزم رعایت برخی تشریفات قانونی است اعضای شوراها اسلامی مکلف هستند با استفاده از یکی از روش های زیر نسبت به انتخاب شهردار اقدام نمایند.

سرویس خبری روزنامه ارک-فرماندار تبریز چگونگی انتخاب شهردار بعد از استقرار شورای شهر در این کلانشهر را تشریح کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، رحیم شهرتی فر اظهار داشت: مراسم تحلیف اعضای شورا، انتخاب اعضای هیات ریسه سال اول و همچنین انتخاب شهردار در شهر تبریز نیز همچون سایر کلانشهرها در اولین جلسه شورا انجام خواهد شد.

وی تصریح کرد: بر اساس قانون وظایف و اختیارات شوراها شهر و روستا، شوراها اسلامی موظف هستند بعد از به رسمیت یافتن

حل مشکلات کارگری را اولویت اصلی می دانیم



سرویس خبری روزنامه ارک-معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: حل مشکلات کارگری را اصلی ترین اولویت خود می دانیم و بر این باوریم که اعتراض های کارگری نباید با نگرش امنیتی نگر بسته شود. به گزارش روز سه شنبه روابط عمومی استانداری، سعید شستری در دیدار با اعضای هیات مدیره کانون همافکنی شوراها کار استان با اشاره به مهم ترین اقدام انجام شده برای رفع مشکلات کارگری استان بعد از استقرار دولت تدبیر و امید، گفت: رسیدگی به مشکلات کارگران و رفع کامل آن یکی از اصلی ترین اولویت ها و دغدغه های مدیریت ارشد استان و معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی است. وی افزود: از روزی که مسئولیت خود در معاونت سیاسی و امنیتی استانداری را آغاز کردم پیگیر رفع مشکلات کارگران و کارخانه ها بودم و حتی اولین روز خدمت من در استانداری با تجمع اعتراضی کارگران شرکت ماشین آلات صنعتی تراکوسازی مصادف بود. شستری با بیان اینکه تعداد واحدهای تولیدی و صنعتی استان آذربایجان شرقی در مقایسه با استان های دیگر بسیار زیاد است اعلام کرد: در طول دولت گذشته از سال ۸۴ تا ۹۲ نه تنها شغل جدیدی در استان

با تغییر وزیر مشکل حل نمی شود



شده است و راهکاری غیر از آن ندارد. پزشکشان یادآور شد: اینکه جامعه و رسانه ها تنها به دنبال تغییر افراد و مسئولان هستند نتیجه اش این می شود که بعد از ۳۹ سال همچنان مشکلات و معضلات باقی است و حتی بعضا به جای بهتر شدن شرایط است که ما انتظار داریم با تغییر افراد مشکل نیز حل شود و به دنبال راه حل نیستیم. نایب رئیس مجلس در ادامه گفت: در این شرایط نسبی از کابینه دولت روحانی تغییر پیدا کرده است. طبیعتا آنتهایی که از دولت یازدهم در دولت دوازدهم باقی مانده اند، باید اشکالات را اصلاح و برطرف کرده تا به راه حلی برسند و کارهایشان نتیجه دهد.

سرویس خبری روزنامه ارک-نایب رئیس مجلس با بیان اینکه معتقد به تغییر در ترکیب کابینه نبودم، گفت: با تغییر افراد اشکال رفع نمی شود باید به جای تغییر وزرا اشکالات شناسایی می شد تا برای حل آن راهکاری پیدا می شد. مسعود پزشکیان در گفت و گو با ایسنا در ارزیابی از وزرای پیشنهادی گفت: بنده از همان ابتدا معتقد به تغییر کابینه نبودم چون معتقد به شناسایی اشکالات و آموزش به افراد برای رفع آن اشکالات دارم. وی توضیح داد: به نظر من با عوض کردن وزرا اشکالات برطرف نمی شود. نباید این تصور بین مردم وجود داشته باشد که اگر وزیری تغییر کند مشکل نیز حل می شود. ما ۳۹ سال است که مسئولان را عوض می کنیم، اما همچنان مشکلات باقی مانده است. چون از حل مشکلات غافلیم و به جای حل مشکلات تنها به دنبال تغییر افراد هستیم. این عضو فراکسیون امید ادامه داد: افراد و مسئولان مشکل نیستند که بخواهیم با تغییر آنها مشکلات رفع شود. مشکل در عدم توانایی، دور بودن از برنامه و حرکت نکردن در جهت آن و نبود شناخت از شرایط است که باعث می شود توانیم به اهداف برسیم. این موضوع نیز تنها با آموزش دادن حل

مقاله

پای چینی ها در سفره مس ایران شغل هایی که به چین تقدیم می کنیم



ادامه از شماره قبل...

وی تصریح می کند: نظر مدیریت جدید مس سونگون این بود که مس های استخراج شده در این منطقه به کرمان حمل شده و آنجا ذوب شود و به عبارتی تمام عملیات پایین دستی در کرمان صورت بگیرد.

صادرات فرصت ها به چین این نماینده مجلس می گوید: متأسفانه نتوانستند وزارت خانه را برای توقف طرح توجیه کرده و کنسائته را به کرمان بفرستند ولی باتوجه به اینکه در کرمان هم امکانات کافی برای ذوب مس سونگون نبود، بحث صادرات به کشورهای چون چین که امکان ذوب دارند، مطرح شد.

وی در ادامه عنوان می کند: سال قبل من مجددا این موضوع را پیگیری کردم ولی شرکت ملی مس مخالفت کرد. حدود یکسال به صورت خیلی فشرده جلساتی داشتیم. در این جلسات مجمع نمایندگان استان اعضای کمیسیون، نماینده ولی فقیه در استان و استاندار و کل مردم اعم از اصحاب رسانه و... همراهی کردند.

وی با ابراز تأسف خاطر نشان می کند: زمانی که طرح ما را متوقف کردند، افزایش ظرفیت های کرمان را شروع کردند تا کنسائته های ما برود آنجا و ذوب شود. به عبارتی نمی خواستند ورزقان به قطبی تبدیل شود که مقابل کرمان بایستد.

علیزاده می افزاید: در آخرین جلسه به این نتیجه رسیدیم که مجددا این بحث را احیا کنیم. صورت جلسه ای در دفتر وزیر نوشته شد که ۱۰۰ هزار تن مس کاتد در منطقه ما تولید شود و با توجه به اینکه منطقه ما به جنگل های ارسباران نزدیک است و گردشگری اهمیت دارد، این بند را اضافه کردیم که باید بحث آلایندگی و زیست محیطی در نظر گرفته شود.

مناقصه ای میان شرکت بین المللی

وی درباره سوین مطلب صورت جلسه ابراز می کند: قرار شد که انجام طرح را در اختیار شرکت های خارجی که در این عرصه صاحب سبک و نام هستند بگذاریم و ۱۲ شرکت دعوت شدند که از این تعداد ۷ شرکت شرایط لازم را داشتند و پیش آمدند. وی ادامه می دهد: شرکت مشاوری از کانادا انتخاب شد تا ۷ شرکت را بررسی کند تا ببیند پیشنهاد کدام بهترین است. ۷ شرکت روش های مختلفی برای فرآوری داده بودند و نهایتا قرار است از بین دو شرکت، شرکتی که قیمت مناسب تری پیشنهاد کرده به عنوان برنده این مناقصه بین المللی شناخته شود. نماینده مردم ورزقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حدود ۸۰ درصد از ساختمان های پروژه ساخته شده اعلام می کند: شرکتی که به عنوان پیمانکار معرفی می شود باید به فکر تجهیزات و تأسیسات باشد.

دردسر زیادی برای مدیران وی تأکید می کند: برای شرکت مس ایران که از فروش و صادرات مس خام به سایر کشورها حدود ۸۰ درصد از سود مورد نظر خود را می برد، ذوب مس شاید دردسر زیادی بنظر بیاید. علیزاده تشریح می کند: در کشور ما حدود ۱۵ میلیون نفر بیکار وجود دارد و هر سال ۶۰۰ هزار نفر به این تعداد اضافه می شود در حالی که در کشور ما این ظرفیت ها می توان سالانه ۶۰۰ هزار شغل ثابت ایجاد کرد. وی در پایان خبر می دهد: استفاده صحیح از ظرفیت هایی که مس سونگون فراهم می کند، می تواند نه تنها مشکل بیکاری را در ورزقان تا حدود زیادی ریشه کن کند، بلکه برای جوانان سایر شهرستان های استان و منطقه نیز فرصت اشتغال به وجود بیاورد و به همین جهت باید بحث ذوب مس با همدلی و اتحاد این بار به سرانجام برسد. مس سونگون به کرمان صادر نمی شود! حاجی آقا زاده، مدیر عامل مس آذربایجان اما نظر دیگری دارد و می گوید: برخی ها نمی دانم چرا دوست دارند بگویند که مس سونگون به کرمان صادر می شود در حالی که این چنین نیست و بدون منبع موثق حرف می زنند.

سیستم امنیتی آذربایجان شرقی دارای نگاه توسعه ای است

سرویس خبری روزنامه ارک- به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، داود بهودی همایش آموزشی تخصصی روسای حراست سازمان های مدیریت و برنامه ریزی استان های کشور با بیان اینکه نهاد توسعه ای مدیریت و برنامه ریزی نیازمند حراست توسعه ای است، بر اهمیت نقش واحدهای حراست در این سازمانها تأکید کرد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: نهاد توسعه ای مدیریت و برنامه ریزی با این شان و عظمت و دستگاه های وابسته آقماری خود نیازمند نهاد حراست توسعه ای هم خواهد بود. بهودی گفت: آذربایجان شرقی، جزو استان های شاخص کشور به شمار می رود که حدود پنج درصد جمعیت و پنج درصد اقتصاد کشور را به خود اختصاص داده است. وی افزود: این استان به لحاظ شاخص های مختلف اقتصادی، هم مرزی با کشورهای مختلف و نزدیکی به مرزهای ترکیه و اروپا، دارای فرهنگ غالب



بسیار خطیر است؛ چرا که ترکیب صیغه حراستی با صیغه توسعه ای بسیار دشوار خواهد بود؛ اما همکاران توانمند ما در بخش حراست قادر خواهند بود این مسئولیت را به انجام رسانند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در بخش دیگری از صحبت های خود با بیان اینکه سیستم امنیتی استان ما کاملا دارای نگاه توسعه ای است، افزود: در حوزه جذب سرمایه گذاری، اجرای پروژه های بزرگ عمرانی و اصلاح فضای کسب و کار با همین رویکرد حامی و همراه ما هستند.

کودکان کار به مرکز ساماندهی کودکان خیابانی منتقل می شوند

اظهار کرد: اگر خانواده هایی نیاز مالی دارند باید این کودکان در یک محیط مطمئن و سالم زیر نظر خانواده و به صورت موقت مشغول کار و کمک باشند. وی ادامه داد: کار کودکان زیر ۱۸ سال ممنوع است چون آسیب های اجتماعی وجود دارد که کودکان به خاطر شرایط سنی در معرض آن قرار می گیرند، خیابان و میادین که محل اصلی کار این کودکان است آسیب های اجتماعی زیان آوری را دارد. مدیر کل بهزیستی استان در خصوص مرکز ساماندهی و رفاه کودکان کار بیان کرد: این مرکز از سال ۹۴ شروع به فعالیت و ساماندهی کودکان کار کرده است. وی افزود: در چند ماه اخیر تعداد این کودکان افزایش یافته است و در حالی که سال گذشته شصت نفر از این کودکان جمع آوری



سرویس خبری روزنامه ارک- ارشدزاده در خصوص جمع آوری کودکان کار گفت: شهروندان نگران این مساله نباشند زیرا این کودکان به جای امن با امکانات رفاهی مناسب منتقل می شوند. به گزارش شهاریار، محسن ارشد زاده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در قانون کشور کار کودکان زیر ۱۸ سال ممنوع است،

تامین ناوگان حمل و نقل همایش کشوری آزادگان موصل ۲



سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و همایش کشوری آزادگان موصل ۲ (عملیات خبیر) را که از ۲۲ مرداد در تبریز آغاز بکار کرده است را بر عهده گرفته است. وی افزود: در طول برگزاری این همایش که به مدت چهار روز ادامه خواهد داشت بیش از ۱۸۰۰ نفر از آزادگان سرافراز کشورمان حضور دارند که کار جابجایی این عزیزان در طول این مدت توسط ۳۵ دستگاه اتوبوسهای VIP واحد کشت اتوبوسرانی تبریز انجام می گیرد. وی در ادامه تصریح کرد: خدمات رسانی ناوگان اتوبوسرانی به میهمانان چهارمین همایش کشوری آزادگان موصل ۲ جهت جابجایی میهمانان برای زیارت از گلزار شهدای وادی رحمت و بازدید از مراکز فرهنگی و تفریحی تبریز، تفرجگاه ائل گولی و منطقه آزاد ارس و همچنین تبریز گردی در راستای معرفی تبریز ۲۰۱۸ را شامل میشود. شایان ذکر است خدمات همایش آزادگان در دو گانه موصل ۲ با پشتیبانی سپاه عاشورا، شهرداری تبریز، دانشگاه تبریز و منطقه آزاد ارس برگزار می شود.

رونق کسب و کارهای فاوا با استفاده از خدمات ارزش افزوده در شبکه تلفن ثابت

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیر کل TICT آذربایجان شرقی از رونق کسب و کارهای فاوا با استفاده از قابلیت های خدمات ارزش افزوده در شبکه تلفن ثابت خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، بهمن حسین زاده امروز در جلسه شورای هماهنگی ICT استان آذربایجان شرقی بر لزوم استفاده از زیرساخت های مخابراتی موجود در استان به منظور ایجاد ارزش افزوده و تولید ثروت و اشتغال زایی تأکید کرد.

وی با اشاره به زیرساخت های مناسب ارتباطی و مخابراتی در استان، افزود: در دنیای امروز ایجاد ارزش افزوده بر روی بستر مخابراتی گسترده از اولویت های دولت ها است که توسط بخش خصوصی فعال قابلیت تحقق دارد.

این مسؤول ابراز داشت: با توجه به زمان باقیمانده تا پایان سال انتظار می رود با حضور و نقش پررنگ مخابرات در استان به اهداف مورد نظر با توجه به ظرفیت ها و نیروی انسانی فعال و متخصص دست یابیم. شکوری مدیر مخابرات منطقه آذربایجان شرقی نیز با ارائه ۱۰۰ میلیاردی و ۶۳۶ مشترک تلفن ثابت در استان که دارای ضریب نفوذ ۳۸/۴۲ درصد بوده و جزو رتبه های بالای کشوری محسوب می شود همچنین با وجود یک هزار ۸۶۰ BTS و ۵۴۰ کیلومتر فیبرنوری در سطح استان آمادگی داریم در راستای اهداف از پیش تعیین شده اقدام کنیم. در این جلسه همچنین علمانی مشاور مدیرعامل و مدیر کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی شرکت مخابرات ایران به برنامه شرکت مخابرات ایران در سطح کشور اشاره کرد و افزود: شرکت مخابرات ایران در راستای ایفای نقش حمایتی از زیست بوم کارآفرینی مطالعاتی در خصوص اقدامات شرکت های بزرگ حوزه ICT دنیا از جمله AT&T و Deutsche telekom انجام داده است.

۱۸ نفر بر اثر حوادث کاری در آذربایجان شرقی جان خود را از دست دادند



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیر کل پزشکی قانونی آذربایجان شرقی گفت: در چهار ماهه نخست سال جاری ۱۸ نفر بر اثر حوادث کاری در استان جان خود را از دست دادند. به گزارش روابط عمومی پزشکی قانونی آذربایجان شرقی، بهرام صمدی راد اظهار داشت: در چهار ماهه نخست سال جاری ۱۸ نفر بر اثر حوادث کاری در استان جان خود را از دست دادند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲ نفر کاهش یافته است. وی افزود: در این مدت تعداد ۴۲۶ نفر نیز بر اثر حوادث کار به ادارات پزشکی قانونی استان که از این تعداد ۱۱ نفر زن و ۴۱۵ نفر مرد بودند و تعداد مصدومان حوادث کاری در سه ماهه اول سال گذشته ۴۷۲ نفر بود که این آمار در سه ماهه اول سال جاری ۱۰ درصد کاهش یافته است. صمدی راد گفت: بر اساس همین گزارش در تیر ماه امسال تعداد ۸ نفر به علت حادثه کاری فوت کرده که این آمار در مدت مشابه سال گذشته ۵ نفر بوده است. وی اظهار داشت: ۱۱۰ نفر نیز به علت مصدومیت حوادث کاری در تیرماه به ادارات پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که این آمار نسبت به تیر سال گذشته کاهش حدود ۱۰ درصدی را نشان می دهد. وی خاطر نشان کرد: تعداد کل فوت شدگان حوادث کاری در سال ۹۵ برابر با ۷۲ نفر بود که یک نفر از آنان زن و بقیه مرد بودند. تعداد کل مصدومین حوادث کار نیز در سال ۹۵ برابر با یک هزار و ۲۶۲ نفر بود که از این تعداد ۳۰ نفر زن و یک هزار و ۲۳۲ نفر مرد بودند.

هفتاد و نهمین گردهمایی معاونان فرهنگی واحدهای جهاددانشگاهی سراسر کشور

سرویس خبری روزنامه ارک-معاون فرهنگی سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی از برگزاری هفتاد و نهمین گردهمایی معاونان فرهنگی واحدهای جهاددانشگاهی سراسر کشور به میزبانی این سازمان خبر داد.

احد حاجی بلند در گفت و گو با ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، اظهار کرد: این گردهمایی در روزهای ۲۲ و ۲۳ شهریور ماه در تبریز برگزار می شود. وی یادآور شد: در این گردهمایی حدود ۸۰ نفر از معاونان فرهنگی واحدها و سازمان های جهاددانشگاهی، روسا و معاونین سازمان های تخصصی فرهنگی جهاددانشگاهی از جمله خبرگزاری ایسنا، خبرگزاری ایکنکا، مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران، سازمان انتشارات جهاددانشگاهی، مرکز دانشجویی امام، ولایت فقیه و انقلاب اسلامی و مرکز گردشگری علمی فرهنگی دانشجویان ایران حضور می یابند. حاجی بلند یادآور شد: بررسی و تبادل نظر در خصوص فعالیت های فرهنگی در جهاددانشگاهی و همچنین بررسی زمینه های همکاری بین جهاددانشگاهی کشور و دبیرخانه رویداد تبریز ۲۰۱۸ به ویژه در حوزه رسانه و فعالیت های بین المللی فرهنگی و گردشگری دانشگاهیان کشور از جمله برنامه های برگزاری این گردهمایی در تبریز می باشد.